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
млн р., собственник, 8-922-193-
0792, 8-922-192-6594 (4-3)
( 1-комн.кв., Новая, 1а (1 эт., 33 
кв.м), выведена из жилого фонда, 
8-905-806-8348 (2-1)
( 1-комн.кв., Новая, 3, р-н Мин-
ватного, 33,2 кв.м, 8-904-170-4088 
(3-3)
( 1-комн.кв., Энгельса, 6а, 7 эт., 
балкон 6 м, 8-950-651-6307
( 2/3 доли в 3-комн.кв., выкуп 
третьей комнаты – через год, 1,5 
млн р., кирп. дом, стеклопакеты, 
8-963-442-6310 (4-1)
( 2-комн.кв (старая часть), 8-963-
851-2081 (3-2)
( 2-комн.кв. (дерев. дом), Минват, 
Малышева, 22, б/ремонта, 900 т.р., 
торг; 1-комн.кв. на ГРЭСе,  ул. Де-
кабристов 29, 1200 т.р., торг, 8-961-
574-3133, 8-912-252-8020 (3-3)
( 2-комн.кв. (Минват), 2 эт., 1,6 
млн р., 8-922-152-2666, 8-922-
152-2000 (4-1)
( 2-комн.кв. в Красноураль-
ске (недорого) или меняется на 
2-комн.кв. в Н.Туре с доплатой, 
8-909-004-6586, 8-953-603-6070 
(4-3)

( 2-комн.кв. в Н.Туре (старая 
часть), 37 кв.м, 3 эт., 8-950-196-
5348 (4-3)
( 2-комн.кв. в Н.Туре, Малышева, 
23 (4 эт., 48 кв.м), 1250 т.р., 8-908-
919-9404, (4-3)
( 2-комн.кв. в Н.Туре, Советская, 
29 (51 кв.м, ремонта не требует), 
8-950-653-6371 (2-1)
( 2-комн.кв. в п. Ис (46 кв.м, дерев. 
дом, ремонта не требует), 8-908-
928-8196 (2-1)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 1,  
3 эт., ремонт, новая сантехника, 
батареи, 2 застекленных балкона, 
8-950-639-3089 (4-3)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 29б 
(ГРЭС) 44,3 кв.м, 2 эт., в хор. сост., 
2-38-09, 8-950-209-8126 (4-1)
( 2-комн.кв., Ильича, 22а (1 эт., 42 
кв.м), балкон, 1,4 млн р., торг, 8-953-
057-4770, 8-904-380-3583 (4-1)
( 2-комн.кв., круп. габ., К.Маркса, 
9 (1 эт., 57 кв.м), 2,4 млн р., 8-965-
506-8310 (3-1)
( 2-комн.кв., Ленина, 112 (9 эт., 
ж/д, счетчики, косм. ремонт, 2400 
т.р., один хозяин), 8-904-984-1265, 
8-922-027-7030 (2-2)
( 2-комн.кв., Ленина, 134 (3 эт., 
57,2 кв.м, ремонт), 3,3 млн р., 8-900-
206-1585 (Елена) (4-3)
( 2-комн.кв., Н.Тура, Ленина, 119 
(4 эт., 40 кв.м, окна на ул. Ленина), 
1,5 млн р., 8-904-548-7014 (3-2)
( 2-комн.кв., Новая, 5, (5 эт., 50,7 
кв.м), ул.пл., большая кухня, 1,7 млн 
р., 8-922-207-2626 (4-1)
( 2-комн.кв., Скорынина, 11 (4 эт., 
42,7 кв.м), косметич. ремонт, 1,7 млн 
р., торг, 8-904-380-3583, 8-953-057-
4770 (2-1)
( 2-комн.кв., Скорынина, 15 (3 эт., 
49 кв.м), 8-905-806-8345 (2-1)
( 2-комн.кв., Скорынина, 7 (4 эт., 
47 кв.м), балкон застеклен, косме-
тич. ремонт, 1,6 млн р., 8-904-380-
3583, 8-953-057-4770 (2-1)
( 2-комн.кв., Энгельса, 18 (3 эт., 42 
кв.м), пристроены лоджии, кварти-
ра свободна, собственник, 8-950-
651-6307
( 3-комн.кв. в п. Ис (благоустр.), 
8-922-421-8224
( 3-комн.кв. на 62 квартале (1 эт., 
74,2 кв.м), возможны варианты об-
мена, 8-919-399-5483 (5-2)
( 3-комн.кв. на ГРЭСе под не-
жилое, ул. Ильича, 1 эт. (возмож-
на продажа соседней квартиры), 
8-909-000-6253 (2-2)
( 3-комн.кв., 40 лет Октября, 42 
(1 эт., 56 кв.м), окна и двери заме-
нены, 1,9 млн р., 8-904-380-8583, 
8-953-057-4770 (2-1)
( 3-комн.кв., 70 кв.м, комнаты 
раздельно, 2 балкона, 8-922-298-
9333 (2-1)
( 3-комн.кв., Декабристов, 1б  
(6 эт., 64 кв.м), лоджия 6 м, балкон, 
пластик. окна, 2290 т.р., возможен 
торг, 8-904-383-0017 (2-1)
( 3-комн.кв., Декабристов, 29 (67 
кв.м, 1 эт., 2,2 млн р.), 8-904-386-
5992 (3-2)
( 3-комн.кв., Заводская, 49 (2 эт., 
2150 т.р.), 8-908-926-5443 (3-2)
( 3-комн.кв., круп. габ., ГРЭС, 
8-950-649-0975, 8-950-643-2244 
(4-2)
( 3-комн.кв., Ленина, 88 (1 эт., 60,1 
кв.м) или меняется на 2-комн.кв., 
8-908-915-5753 (2-1)
( 3-комн.кв., Машиностр., 21 (1 эт., 
58 кв.м), 2,1 млн р. или меняется 
на квартиру в Лесном с доплатой, 
8-922-125-5616 (3-1)
( 3-комн.кв., Минват, Гайдара, 9, 
или сдам на длит. срок, 8-912-521-
9229 (4-2)
( 3-комн.кв., Мира, 22 (5 эт., 63 
кв.м), хороший ремонт, встроен-
ная мебель, можно с обстановкой, 
8-922-101-8815, 8-922-618-8788 
(4-1)
( 3-комн.кв., Мира, 32 (5 эт., 63 
кв.м), 3,3 млн р., 8-963-449-8210 
(3-2)
( 3-комн.кв., Новая, 1а (Минват, 1 
эт.), евроремонт, переплан., 2,5 млн 
р., торг, 8-950-635-8677 (4-2)
( 3-комн.кв., Скорынина, 8 (2 эт., 
62,4 кв.м), балкон, все заменено, 2 
млн р., 8-904-380-3583, 8-953-057-
4770 (4-1)
( 4-комн.кв. (6 эт., 74 кв.м), стекло-
пакеты, счетчики, ремонт, или 
обмен на 2-комн.кв. с доплатой, 
8-950-650-8592 (4-3)
( 4-комн.кв., Новая, 3 (Минват), 
4 эт., лоджия застеклена, теплая, 
8-953-381-4396 (Александр) (4-1)
( 4-комн.кв., Серова, 6, 4 эт., 79 
кв.м, или обмен на 2-комн.кв. + до-
плата, 8-908-910-7801 (3-3)
( Ангар отапливаемый площадью 
500 кв.м в р-не восьмой вахты, 
8-952-733-5902 (2-2)
( Гараж за РЭБом, свет, стены, 
плиты, 120 т.р., 7-81-71
( Гараж за столовой «Тизол», чис- 
тый, уютный, эл-во, цена договор-
ная, 8-908-903-3706 (3-2)
( Гараж у ветлечебницы (сухой), 
овощная яма, железные ворота, 
калитка, сухой, 8-950-653-1185, 
8-900-211-0518 (2-2)

( Гараж, 32,6 кв.м, зольное поле 
(К-1), первый ряд, овощная и смот- 
ровая ямы, 180 т.р., 8-904-380-
3583, 8-953-057-4770 (4-1)
( Дом в п. Ис, с большим земель-
ным участком, 550 т.р., можно с 
использованием мат. капитала, 
8-950-654-7869
( Дом жилой в Н.Туре по ул. Про-
летарской, 1 млн р., 8-950-651-
6307
( Дом жилой в Н.Туре, 110 кв.м, 
отопление печь, котел, водопровод, 
участок 16 соток, 4,2 млн р., 8-912-
686-9961 (2-2)
( Дом жилой в пос. Ис, все по-
стройки, земля 17,5 соток, 8-908-
911-6877, 8-952-149-7016 (3-2)
( Дом жилой в старой части, Сво-
боды, 3 (1-й квартал у пруда, 110 
кв.м), два этажа, все коммуникации, 
8-904-179-9824
( Дом жилой с постройками и зем. 
участок, п. Выя, или обмен на квар-
тиру (Н.Тура, Екатеринбург), 8-952-
741-3277 (2-2)
( Дом на 1-ом поселке, Щорса, 
или обмен на квартиру, 8-912-608-
7441 (3-2)
( Дом по ул. Пролетарской, гараж, 
баня, скважина, 8-909-700-8030, 
8-953-057-3282 (3-3)
( Дом по ул. Свободы, общ. пло-
щадь 8,2 сотки, 8-903-084-5789 
(4-4)
( Дом, Н.Тура, Володарского, зем. 
участок, гараж (центр. вахта), 8-906-
801-8372 (4-4)

( Земельный участок под 
строительство в старой части 
по ул. К.Маркса, 8,5 соток, 
8-952-730-4020 (4-2)  

( Комната в Н.Туре, срочно. Кирп. 
дом, 2 эт., евроремонт, недорого, 
8-963-442-6310 (4-1)
( Комнаты (две), 28 кв.м, или 
обмен на 1,5-комн.кв. с доплатой, 
варианты, 8-953-382-0576 (2-2)
( Комнаты две (смежные), Усоши-
на, 4 (22 кв.м, 4 эт.), косметич. ре-
монт, душевая кабинка, 800 т.р., 
8-953-057-4770, 8-904-380-3583 
(2-1)
( Сад в районе стелы, разработан, 
есть посадки, теплицы, баня, домик, 
8-961-761-5845 (3-1)
( Сад на Карьере, 6 соток, дом, 
баня, мансарда, электричество, лет-
ний водопровод, 8-952-733-2761
( Участок земельный 16,5 соток 
в дер. Б. Именная, 300 т.р., торг, 
8-953-057-4770 (2-1)
( Участок земельный в Н.Туре  
(ул. Заводская), 7,5 соток, 8-950-
199-3567
( Участок земельный срочно, 6,5 
соток, документы, торг уместен, 
8-952-140-2077 (4-1)
( Участок садовый (9 соток), дом, 
баня, свет, вода, теплицы, различ-
ные деревья и кустарники, 8-902-
877-7643 (3-1)

ЯРМАРКА ТОВАРОВ
И УСЛУГ

Авто

Недвижимость

Прочее

22 ФЕВРАЛЯ с 14:00 на лыжной базе МБУ ФСЦ «Факел» пройдут 
лыжные эстафеты в зачет Спартакиады семейных команд.

Регистрация участников с 13:30. При температуре воздуха 
ниже –15оС соревнования переносятся на 16 марта. Справки 
по телефону 4-43-36.

Соб. инф.

22 ФЕВРАЛЯ техномаркет «ЛОГО» проводит дегустацию аромат-
ного напитка Дольче Густо, приготовленного с использованием 
новой капсульной кофе-машины.

Кофеманы, это ваш звездный час! Раньше вы, колдуя над тур-
кой, варили кофе по-турецки, по-восточному, по-венски... Все это — 
прошлый век. Сегодня капсульная кофе-машина сама приготовит 
вам божественный напиток Дольче Густо. Приходите в субботу 
в «ЛОГО» на ноу-хау-кофе. Кофе сварят для всех.

По инф. СМИ

Обратите внимание!

Не пропустите!

ЛЫЖНЫЕ ЭСТАФЕТЫ

КОФЕ ДЛЯ ВСЕХ
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( Готовый бизнес – салон 
красоты. Прекрасный ре-
монт, оборудование, 8-903-
084-3119 (4-3)  

( Готовый бизнес, 8-902-
584-5377

( Грабли ГВК, нож поворотный 
к трактору Т-40, 8-961-574-1207 
(2-1)
( Детская кроватка: ортопеди-
ческий матрас, бортики, постель-
ное белье, подушка, одеяло, все за 
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
( Комната (18,9 кв.м) по Чкалова, 
9а на 1,5-2-комн.кв., можно с ком-
мунальными долгами и нашей до-
платой, 8-952-742-5430 (2-2)

( Скупка золота (585, 583, 375, 
750, коронки) от 900 р. и выше за 
1 грамм. Любой объем. Изготовле-
ние ювелирных изделий. Обмен 
старого на новое. Продажа ювелир-
ных изделий по цене 1300 р. за 1 
грамм. Даем деньги под низкий % 
под залог вашего золота, 7-90-00, 
8-904-981-3014 (29-6)

( Автомобильные акку-
муляторы б/у всех типов и 
размеров. Свинец. Дорого, 
8-904-179-1815 (4-3)  

( Автовыкуп. Быстрый выкуп 
вашего авто. Расчет сразу, 
8-904-383-4442 (7-1)  

( Автовыкуп. Быстрый выкуп 
вашего авто. Расчет сразу. Ва-
рианты обмена, 8-953-052-
7920, 8-952-735-8974 (4-1)  

( 1-, 2-комн.кв. на ГРЭСе, 
8-908-924-0796 (2-1)  

( 1-, 2-комн.кв. недорого (Минват 
не предлагать), 8-909-000-0308 
(4-1)
( 1-комн.кв. за 500 т.р., рассмот- 
рим все варианты, 8-950-645-3556 
(2-1)
( 2-комн.кв. на ГРЭСе за наличный 
расчет, 8-904-987-9104 (2-1)
( А/м на утилизацию, 8-953-047-
4777 (4-3)

( Автовыкуп! Автообмен! 
8-912-051-1150 (4-1)  

( Аккумуляторы б/у любых 
типов и размеров (варианты), 
вывезем, 9-86-56, 8-908-630-
4613 (5-3)  

( Гараж в р-не вахты, 8-950-208-
7500 (3-3)
( Гири б/у от 7 кг и штангу, 8-909-
000-6253 (2-2)
( Дом на материнский капитал 
в Н.Туре, рассмотрю все вариан-
ты, срочно, 8-904-542-8714, 8-904-
542-7519 (4-2)
( Дорого: баллоны кислородные, 
метановые, азотные и т.д., 8-906-
814-9397 (4-1)
( Дорого: цветной металл, чер-
ный металл, авто на утиль, 8-906-
814-9397 (4-1)
( ЖК-телевизоры, ЖК-мониторы, 
плазму неисправные, битые, 8-909-
005-7891 (4-3)
( Земельный участок или нежилой 
дом, 8-904-545-9192 (4-1)
( Коллекционер купит самовар, 
фарфоровые статуэтки, значки на 
винте. Другие вещи не предлагать, 
9-85-00, 8-950-552-4722 (20-1)
( Комнату срочно, 8-900-209-5596 
(2-2)
( Лом цветных и черных метал-
лов (дорого), вывезем, 8-922-222-
8140 (4-3)
( Лом цветных и черных метал-
лов, аккумуляторы б/у, кислород-
ные баллоны и другое. Дорого! 
8-922-292-6867 (4-1)

( Лом цветных металлов, 
аккумуляторы свинец. Хоро-
шие цены, быстрый расчет, 
р-н Минватный, 8-953-389-
6834 (11-2)  

( Резину на а/м ГАЗ-53, размер 
8,25/20, 8-909-000-6253 (2-2)
( Труба диам. 530, б/у, 1 м, 2 м, 3 
м, 4 м, 8-953-002-2484
( Фотоаппараты пленочные преж-
них лет выпуска, объективы, бачки 
для кинопленки, УПБ, 8-909-000-
3422 (5-4)
( Фотоаппараты, объективы, радио- 
приемники пр-ва СССР и подоб-
ную ретротехнику, 8-905-802-3150, 
4-63-58 (5-1)
( Фототехнику: объективы, фото-
аппараты СССР, зеркальные, 8-904-
543-8277 (4-4)
( Шлакоблок, плиты перекрытия 
б/у, 8-965-515-5250 (2-2)
( Электродвигатели, 8-922-222-
8140 (4-3)

( Телевизор Samsung, 51 см – 3 
т.р. и Daewoo, 37 см – 1,5 т.р., б/у, 
в хор. рабочем сост., торг, 8-904-
166-3096
( Телефон сотовый Nokia-N8 + 
флешка на 16 Гб; диван выдвиж-
ной – 1,5 т.р., 6-93-55, 8-952-142-
2860 (2-2)
( Телята. Доставка, 8-904-984-
0033 (13-12)
( Торговое оборудование (весы, 
ЧПУ, холодильные витрины), 8-906-
807-5962 (2-2)
( Торговое оборудование в хор. 
сост.: витрины, прилавки, панели, 
8-909-020-8848 (3-1)

( Тротуарная плитка, шла-
коблок, пиломатериал, 8-963-
049-2144, 8-952-740-2537 
(8-6)  

( Тумба под телевизор, книга «Ре-
монт и обслуживание «Дастер», 
коллекция грампластинок 80-х гг., 
8-908-913-9669
( Фанера, ДВП, ОСП, 8-908-914-
8915
( Ходунки взрослые, инвалидное 
кресло, цена договорная, 8-904-
389-4002 (2-2)
( Холодильник «Атлант», в экс-
плуатации 1 год, состояние ново-
го, 2-камерный, 2-компрессорный, 
высота 1,95 м, 8-922-150-0080 (2-1)
( Холодильник б/у – 1 т.р., теле-
визор «Рифей» - 1,5 т.р., сервант, 
тумба под ТВ – бесплатно, самовы-
воз, диван – 2 т.р., 8-908-916-5355
( Холодильник двухкамерный, 
белый, 6 лет в экспл., 8-904-160-
6050 (4-2)
( Холодильный прилавок (2 л) или 
сдается (недорого), 8-909-000-6253 
(2-2)
( Шкаф 2-створчатый, машина 
«Малютка», 10 г., стол письменный, 
дубленка муж., р-р 54, кресло раз-
движное срочно, недорого, 8-904-
988-0897

( Шпала б/у, 8-953-051-5141 
(4-3)  

( Шторы на люверсах 188х232 (2 
шт.) по 300 р., бра новое – всего 
400 р., все очень красивое, 8-904-
986-0959
( Шуба – нутрия, р. 46-48; шапка – 
норка, р-р 56; шапка – чернобурка, 
р-р регулируется, 6-23-70
( Шуба натур. мутон, р. 50-52, отл. 
сост., 8-908-630-4402 (4-4)
( Шуба новая норковая, цвет 
«черный бриллиант», классиче-
ская модель, удлиненная, р-р 50-
52, срочно, торг, 8-953-054-9269
( Шуба норковая новая (класси-
ка), р. 44-46, за свою цену (дешевле, 
чем в магазине), мужская дублен-
ка, р. 50-52, шапка-формовка, р. 58-
60, норковая, 8-950-209-4187 (3-2)
( Щебень, отсев, 8-900-209-5566 
(4-3)
( Щебень, отсев, 8-922-229-0370 
(12-11)
( Щенки цвергшнауцера, чер-
ный с серебром, с родословной, 
05.01.2014 г.р., 8-922-220-0593 
(2-1)
( Эл. плита «Лысьва» б/у, отл. сост., 
3 т.р., 8-950-644-4884 (2-2)

( 1-комн.кв. на 1,5-2-комн.кв. не 
выше 4 этажа с доплатой, кварти-
ра теплая, Минват и старую часть не 
предлагать, 8-950-192-2456, 8-950-
203-9326 (3-2)
( 1-комн.кв., Береговая, 9 (4 эт., 
ремонт) на 3-комн.кв. ул. пл. на 
ГРЭСе, 1 этаж не предлагать, 8-904-
547-5630 (2-1)
( 1,5-комн.кв. на комнату недоро-
го, с доплатой, Н.Тура, ГРЭС, 8-904-
178-3860 (после 18 ч) (2-1)
( 2-комн.кв., Мира, 11 (евроре-
монт, 2 эт., 45 кв.м) на 1-,2-комн.
кв. в новом районе или продает-
ся, 8-961-777-8877, 8-961-774-0181 
(5-3)
( 3-комн.кв. (полублагоустр.) в ста-
рой части на 1,5-, 2-комн.кв. с до-
платой (желательно в старой части), 
8-904-165-8367 (3-1)
( 3-комн.кв. в Лесном, Юбилейная, 
1, на меньшую с доплатой или про-
дается. Рассмотрим любые вариан-
ты, 8-908-917-0374, 9-83-33 (4-3)
( 3-комн.кв. ул. пл., 61,8 кв.м на 
1-комн.кв. с доплатой или продает-
ся, варианты, 8-912-221-3537
( 3-комн.кв., Усошина, 1 (2 эт.) на 
1-комн.кв. с доплатой (Минват и 
старую часть не предлагать) или 
продается, 8-905-859-6285 (после 
19 ч) (2-1)
( 4-комн.кв. в Красноуральске на 
2-, 3-комн.кв. в Лесном или Н.Туре, 
8-908-901-4797 (3-2)
( 4-комн.кв. в Н.Туре (3 эт., р-н 
вахты) на 2-комн.кв. в Лесном или 
продается, 8-950-658-9854 (2-1)

( Куриные окорочка, бедро – 75 
р./кг, коробка 12 кг, заказ за день, 
8-904-986-2948
( Куртка кожаная темно-синяя, 
удлиненная; шприц-ручки инсули-
новые недорого, в хор. сост., 8-953-
056-5401 (Света) (2-1)
( Кухонный гарнитур, стойки для 
ТВ, диван, сауна, одежда зимняя, 
р-р 52-54, обувь зимняя, осенняя, 
р-р 38-39, 6-12-84, 8-953-009-8480 
(5-1)
( Кухонный гарнитур, стойки под 
ТВ, диван, одежда зимняя, р-р 52-
54, обувь зимняя, р-р 38-39, все не-
дорого, 6-12-84, 8-953-009-8480 
(5-1)
( Кухонный стол (овальный на 
одной ножке) и 4 стула, дешево, 
полка пластмассовая угловая (в 
ванну), б/у, скороварка, 8-904-542-
5796, 6-37-00 (3-3)
( Мед алтайский – сладкий пода-
рок любимому мужчине. Упаков-
ка (3 кг) – 850 р., 8-952-141-6054, 
8-909-001-2056
( Мед башкирский натуральный, 
качественный, прополис, 9-86-74, 
8-908-630-6385 (3-1)
( Мосты редукторные УАЗ, б/у, 
состояние новых, 8-908-913-9681 
(2-1)
( Мягкая мебель б/у (диван + 2 
кресла), хор. сост., 6 т.р., 8-965-542-
6598 (4-4)
( Мясо (телятина), картофель, са-
мовывоз, 8-922-605-9094 (2-2)
( Мясо телятина со своего хозяй-
ства. Кто знает и помнит вкус де-
ревенского мяса – тот разбирается  
в нем, 8-963-038-6903 (4-1)
( Мясо: свинина, парное, четвертя-
ми, 8-904-382-7516 (2-2)
( Ноутбук Acer, 10 т.р., 2-ядерный; 
коньки, р-р 39, 500 р.; диван, 5 т.р.; 
прихожая, 8-950-650-6263 (Н.Ту-
ра) (2-1)
( Оборудование для мебельного 
производства – форматник, свер-
лильноприсадочный, кромочник, 
компрессоры и др. 8-950-650-8632, 
8-906-809-7548 (3-3)
( Оверлок, швейную машину 
«Зингер», 8-950-636-8522 (3-1)
( Ондулин, шифер волновой,  
плоский, 8-908-914-8915
( Охотничий карабин «Сайга» 7.62 
мм х 39, ружье ТОЗ-63, сейф для 
оружия, полушубок белый, новый, 
р-р 56, 8-961-769-5514
( Охотничье оружие: МР-153-12 
кал., МЦ-20-01-20 кал., карабин 
«Вепрь» 7,62х39. Оружие в отл. 
сост., 8-904-387-6831 (4-3)
( Памперсы для взрослых № 2, 
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
9 т.р. за все, 8-952-730-8965 (2-2)
( 1-комн.кв. по ул. Машино- 
строителей, 8-912-626-2337  
(2-1)
( 1-комн.кв. после косметическо-
го ремонта (ул. Береговая), без ме-
бели, на длительный срок, 8 т.р., 
8-922-134-5884
( 1-комн.кв. посуточно (Н. Тура, 
р-н центр. вахты), отчетные доку-
менты предоставляются, 8-950-
636-2121 (16-5)
( 1-комн.кв. посуточно в Н.Ту-
ре (р-н центр. вахты), с мебелью, 
8-963-044-0916
( 1-комн.кв. посуточно, 8-922-
108-5668 (4-4)
( 1-комн.кв. посуточно, возможно 
на длительный срок (ГРЭС), 8-902-
875-9811, 8-904-547-3675 (4-2)
( 2-комн.кв. на Минватном, без 
мебели, 8-950-649-8709 (2-1)
( 2-комн.кв. по ул. Скорынина, 
с мебелью и бытовой техникой, 
семье, 8-904-544-6115
( 2-комн.кв. с мебелью на ГРЭСе, 
на длительный срок, семье, 8-950-
651-7799
( 2-комн.кв. с мебелью на дли-
тельный срок, р-н кафе «Уралоч-
ка», 6-24-22
( 2-комн.кв., посуточно (центр 
Лесного, есть все необходимое, 
интернет, командированным – ЗА-
КОННЫЕ документы для отчета), 
8-904-168-3265 (7-7)
( 3-комн.кв. в центре Н.Туры, 80 
кв.м, на длительный срок, 8-905-
806-8345
( 3-комн.кв. на Минватном на 
длительный срок или продаю, 
8-912-521-9229 (4-2)
( Квартиру в центре посуточно, 
8-900-211-2420 (2-2)
( Квартиру посуточно в Н.Туре не-
дорого, возможно командирован-
ным, 8-953-602-3551 (2-1)
( Квартиру посуточно в центре, 
8-950-193-0234 (2-1)

( 8-904-387-3180. Качественный 
ремонт телевизоров (кинескоп, ЖК, 
плазма). Гарантия 6 мес., 9-85-17 
(Анатолий), 8-953-824-4187 (2-2)
( А/м: ГАЗ, ВАЗ, иномарки. КПП, 
ДВС, электроника, ходовая, 8-922-
293-4261, 8-952-743-1689 (4-3)
( Все виды отделочных работ, ре-
монт любых помещений, ремонт 
любой сложности «под ключ». Сан-
техника, электрика. Качественно,  
в срок, 8-912-691-5448, 8-950-647-
1515 (4-1)
( Все виды строительных работ 
«под ключ» (магазины, офисы, 
квартиры). Короткие сроки, 8-909-
023-3852 (4-1)
( Выложу кафельную плитку. Бы-
стро, качественно, недорого, 8-904-
177-6940 (Александр) (2-1)
( Запчасти для стиральных 
машин, пылесосов, СВЧ, холодиль-
ников, пультов ТВ в наличии и на 
заказ, Усошина, 2 (офис 3), 8-952-
741-9009, 8-922-210-5911 (2-1)
( Квартир. Быстро и качественно. 
Все виды работ, все по электрике 
(Н.Тура), 8-953-007-6073 (2-2)

( Натяжные потолки. Инди-
видуальный подход к каж- 
дому клиенту. Полотна им-
портные бесшовные. Гаран-
тия, договор, 8-950-200-8713  
(3-3)  

( Отделочно-ремонтные рабо-
ты: ГКЛ – перегородки, фане-
ра, ламинат, кафель. Весь спектр 
услуг, 8-952-732-7581 (Дмитрий), 
8-950-653-3081 (Сергей) (2-1)
( Плиточник со стажем выполнит 
услуги по облицовке стен и полов 
в ванных комнатах и санузлах, 
8-929-218-4503 (2-2)
( Проф СК. Полный спектр строи-
тельно-отделочных работ. Профес-
сиональные электрики, сантехники. 
Услуги дизайнера. Лесной, Ленина, 
24. 8-908-900-5069, 8-912-691-
6156, 3-78-11 (4-3)
( Ремонт квартир любой сложно-
сти, недорого, 8-904-389-8680 (3-3)
( Ремонт квартир любой слож-
ности. Туалет, ванная «под ключ». 
Линолеум, ламинат, гипсокартон. 
Быстро, качественно, 8-953-003-
1070, 8-908-632-6291 (4-1)
( Ремонт топливной аппаратуры 
для линейки отечественных ди-
зелей: Т-40, МТЗ, ЗиЛ, КамАЗ, ГАЗ. 
Быстро и качественно, 8-953-057-
0543, 8-912-046-1276 (4-1)
( Сделаем ремонт квартир и т.д. 
любой сложности, недорого, из 
Лесного не беспокоить, 8-950-648-
9134, 8-950-204-2413 (2-1)
( Стиральных машин, СВЧ, пыле-
сосов, продажа запчастей, пультов 
ТВ. Обращаться по адресу: Усо-
шина, 2 (оф. 3), 8-922-210-5911, 
8-952-741-9009 (Стас) (2-2)
( Строительство и ремонт: домов, 
бань, заборов, веранд, кровли и 
фасадов, 8-950-197-6231 (3-3)

( Газели, грузчики, мебельные 
фургоны 5 мест, высота 2,3 м. Город, 
сады, переезды. Область, РФ, 9-86-
38, 8-950-206-5170, 8-912-219-
2630 (2-1)

( Ford тент (4.1х2.1х2.2 м), 
18 м3 до 2,5 т, грузчики, город, 
область, РФ, 9-86-51, 8-950-
647-2150, 8-922-604-5972 
(10-9)  

( Газель. Грузчики. Перевезем, 
разберем, перенесем, установим. 
Перевоз пианино, вывоз мусора 
и т.п., 8-904-179-1873, 8-953-004-
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